Segue una approfondita ed esaudi

renaiconto

economico 2019

Arca Dei Cano onlus
Piancogno (BS)

Tesseramenti

Offerte e raccolte fondi

Donazioni per adozioni

Donazioni per adozioni a distanza
Enti pubblici

Eventi
tot

totale entrate

Veterinari

Farmacie

Nutrizione

Attrezzature

Materiali

Cartoleria

Assicurazioni

Gestione
Conti da saldare anno 2018

_ , Totale spese

Entrate
Uscite
Totale in cassa

viene approvato all’unanimita.

985,00

3.214,91

1.240,50

1.797,50

1.500,00

5.385,68

14.123,59

14.123,59 |

3.200,33

1.189,30

1.880,00

1.066,00

1.871,00

875,00

531,72

492,28

1.318,81

12.424,44 |

14.123,59

(12.424,44)

1699,15]

ente discussione al termine della quale il bilancio, messo ai voti,

Sul secondo punto il Presidente illustra il bilancio preventivo per I’anno 2020 ritenendo possibile un

andamento simile o migliore dell’anno passato (si spera).




