renaiconto economico 2019

Arca Dei Cano onlus Piancogno (BS)

Totale spese

entrate	The second secon	
Tesseramenti	985,00	
Offerte e raccolte fondi	3.214,91	
Donazioni per adozioni	1.240,50	
Donazioni per adozioni a distanza	1.797,50	
Enti pubblici	1.500,00	
Eventi	5.385,68	
	14.123,59	
tot	74.120,00	
totale entrate		14.123,59
Spese Veterinari	3.200,33	
	1.189,30	
Farmacie	1.880,00	
Nutrizione	1.066,00	
Attrezzature		
Materiali	1.871,00	
Cartoleria	875,00	
Assicurazioni	531,72	
Gestione		
	492,28	
Conti da saldare anno 2018		
	492,28	

Altre entrate		
Entrate	14.123,59	
	(12.424,44)	
Uscite		1.699,15
Totale in cassa	The part of	Marca Marca

Segue una approfondita ed esaudiente discussione al termine della quale il bilancio, messo ai voti, viene approvato all'unanimità.

12.424,44

Sul secondo punto il Presidente illustra il bilancio preventivo per l'anno 2020 ritenendo possibile un andamento simile o migliore dell'anno passato (si spera).